
Atnaujinta Panevėžio ledo arena kviečia čiuožti

Atnaujinta miesto ledo arena jau pasiruošusi priimti žiemos pramogų mėgėjus.
Arenoje išlietas naujas ledas, o oficiali čiuožinėjimo sezono atidarymo šventė vyks
gruodžio 13 d., penktadienį, 18 val.

Šventės dalyvių laukia ypatinga programa: nemokamos ledo pramogos, dailiojo čiuožimo
šokėjos pasirodymas, pakilią nuotaiką kurs šviesų ir muzikos šou bei linksmybės su
baltosiomis meškomis.

Šiemet Panevėžio ledo arena lankytojus pasitiks gerokai atsinaujinusi. Darbų metu įrengtas
naujas arenos įėjimas iš Marijonų g. gatvės pusės, sutvarkytos vandens tiekimo ir drenavimo
sistemos, įrengtas LED apšvietimas, o modernūs ledo ritulio aikštelės bortai ir žiūrovų
pakyla nuo šiol leis patogiai stebėti sporto varžybas ir pasirodymus ant ledo. Šie pokyčiai, į
kuriuos investuota apie 60 tūkst. eurų, sudarys geresnes sąlygas naudotis arena visiems
čiuožimo entuziastams – miesto bendruomenei ir sportininkams. Tikimąsi, kad šią žiemą į
miesto ledo areną sugrįš treniruotis ledo ritulininkai, vyks dailiojo čiuožimo pamokos.

Šią žiemą bilietų kainos išliks tokios pačios kaip anksčiau – čiuožinėjimo pramogų kainodara
nesikeis.

Vienkartinis įėjimo mokestis suaugusiesiems – 4 Eur už valandą;
moksleiviams, studentams – 2 Eur už valandą;
Panevėžio miesto senjorams, žmonėms su negalia (būtinas gyvenamąją vietą mieste
patvirtinantis dokumentas),  vaikams iki 6 m. ir darželinukams (būtina išankstinė
registracija) – įėjimas nemokamas.

Arenos darbo laikas:

Antradieniais–šeštadieniais nuo 12.00 iki 19.30 val.;
Sekmadieniais nuo 12.00 iki 19.00 val.;
Pirmadienis – nedarbo diena.

Dėl šalia ledo arenos vykstančių olimpinio standarto baseino statybų Panevėžio gyventojai
ledo pramogomis negalėjo mėgautis dvejus metus. Tačiau dabar, atnaujinta arena laukia
visų norinčiųjų patirti žiemos džiaugsmus tik nepamirškite pasirūpinti pačiūžomis, kol nėra
inventoriaus nuomos.



Atnaujinta Panevėžio ledo arena kviečia čiuožti


